РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября 2023 года                       №53                          ст. Малая Лучка
О фактических затратах на денежное содержание работников

Администрации и  муниципальных бюджетных учреждений
Малолученского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года
Во исполнении пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      1.Фактическое затраты на денежное содержание работников администрации и работников муниципальных учреждений бюджетных Малолученского сельского поселения:
	Наименование показателя
	Штатная численность
(ед)
	Фактические затраты (тыс.руб.)

	Муниципальные служащие
	6,5
	2787,3

	Обслуживающий персонал
	1,05
	155,5

	Технический персонал
	0,9
	161,4

	Работники муниципальных бюджетных учреждений
	2,4
	653,2

	Итого
	10,85
	3757,4

2.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о.Главы Администрации

Малолученского сельского поселения                                К.Н.Попова